РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ИШУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                2 заседание депутатов Ишунского сельского совета 2 созыва

                                                                            РЕШЕНИЕ
 22 ноября 2019 года                                            с.Ишунь                                                                     № 5

Об образовании постоянных комиссий

Ишунского сельского совета 2-го созыва

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике

Крым", Уставом Ишунского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым,

утвержденного решением 4 заседания депутатов Ишунского сельского совета 1 созыва от 26.11.2014

№12 , Ишунский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Образовать из числа депутатов Ишунского сельского совета 2-го созыва постоянные комиссии

Ишунского сельского совета-2-го созыва в количестве трех комиссий:

1.1. Постоянная комиссия по социальным вопросам и нормативной деятельности.

1.2. Постоянная комиссия по территориальному развитию.

1.3. Постоянная бюджетно-экономическая комиссия.

2. Утвердить председателей постоянных комиссий Ишунского сельского совета 2-го созыва и

персональный состав членов комиссий:

Постоянная комиссия по социальным вопросам и нормативной деятельности:

- Председатель – Чалбаш Р.М.

Члены комиссии:

1. Рыбалко Е.И.

2. Сергиенко В.А.

Постоянная комиссия по территориальному развитию:

Председатель-Руденко С.А.

Члены комиссии:

1. Ракова О.В.

2. Матаев З.К.

Постоянная бюджетно-экономическая комиссия:

Председатель-Никифоров Г.Ю.

Члены комиссии:

1. Бургу Н.А.

2. Шевченко В.А.

2.Утвердить Положение о постоянных депутатских комиссиях Ишунского сельского совета 2

созыва согласно приложения.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4.Настоящее решение Ишунского сельского совета обнародовать путем размещения на

информационном стенде в здании администрации Ишунского сельского поселения, газете

«Ишунские известия» и на официальном портале Правительства Республики Крым -

Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования

Красноперекопского района, подраздел Ишунское сельское поселение.

5.Контроль за исполнением решения возложить на председателей постоянных комиссий Совета

депутатов муниципального образования Ишунского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым.

Председатель Ишунского сельского совета –

глава администрации Ишунского

сельского поселения           В.И.Рогова